年10月21日起在深交所挂牌交易，债券英文简称“YooZoo-CB” ，债券简称“游族转债” ，

债券代码“128074” 。

（三）可转债转股情况

根据相关规定和 《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规

定，公司本次发行的可转债自2020年3月27日起可转换为公司股份，初始转股价格为17.06

元/股。

（四）可转债转股价格调整情况

1、根据公司2020年6月29日召开的2019年年度股东大会，公司实施的2019年度利润

分配方案为：公司以2019年度利润分配方案实施时股权登记日的股本907,288,945股（不

含公司已回购股份8,522,393股） 为基数， 向全体股东每10股派0.880000元人民币现金

（含税）。

根据《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规定，本次

权益分派实施后，游族转债的转股价格由17.06元/股调整为16.97元/股，调整后的转股价格

自2020年8月25日起生效。具体内容详见公司指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券

报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于2020年8月

19日发布的《2019年度权益分派实施公告》及《关于“游族转债” 转股价格调整的提示性

公告》。

2、根据公司2024年6月13日召开的2023年度股东大会，公司实施的2023年年度利润

分配方案为：以实施权益分派股权登记日的总股本剔除公司回购专用证券账户3,544,200

股后的912,366,351股股份为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.500000元人民币现

金（含税）。

根据《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规定，本次

权益分派实施后，游族转债的转股价格由16.97元/股调整为16.92元/股，调整后的转股价格

自2024年8月2日起生效。 具体内容详见公司指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券

报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于2024年7月

25日发布的《2023年年度权益分派实施公告》及《关于游族转债调整转股价格的公告》。

二、游族转债转股及股份变动情况

2024年第四季度，游族转债转股金额减少109,000元（1,090张），转股数量为6,025

股。 截至2024年12月31日，游族转债剩余金额为681,611,600元。 本次转股的股份来源不

涉及公司回购股份。

公司2024年第四季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前（2024年9

月30日）

本次变动增减（＋，－）

本次变动后（2024年

12月31日）

数量

比例

（%）

发行

新股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件流通股 1,425,500 0.16 -836,775 -836,775 588,725 0.06

高管锁定股 1,425,500 0.16 -836,775 -836,775 588,725 0.06

首发后限售股 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股 914,490,547 99.84 +842,800 +842,800 915,333,347 99.94

三、总股本 915,916,047 100 +6,025 +6,025 915,922,072 100

注：上表中高管锁定股变动系离任高管限售股解除锁定所致。

三、其他

投资者可联系公司证券事务部投资者热线电话021-33671551对公告内容进行咨询。

四、备查文件

（一）截至2024年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“游族

网络” 股本结构表；

（二）截至2024年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“游族

转债” 股本结构表。

特此公告。

游族网络股份有限公司

董事会

2025年1月2日

证券代码：301008� � � � � � � � �证券简称：宏昌科技 公告编号：2025-001

债券代码：123218� � � � � � � � �债券简称：宏昌转债

浙江宏昌电器科技股份有限公司关于2024年第四季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、宏昌转债（债券代码：123218）的转股期限为2024年2月19日至2029年8月9日；最

新有效的转股价格为人民币19.64元/股。

2、2024年第四季度，共有57,019张“宏昌转债” 完成转股（票面金额共计5,701,900

元），合计转成290,279股“宏昌科技” 股票（股票代码：301008）。

3、截至2024年第四季度末，“宏昌转债” 尚有3,738,855张，剩余票面总金额为373,

885,500元。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第15号一一可转换公司债券》的有关规定，浙江宏昌电器科技股份有限公司（以下简

称“公司” ）现将2024年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司总股

本变化情况公告如下：

一、可转换公司债券基本情况

（一）可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于同意浙江宏昌电器科

技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]1057

号）同意注册，公司于2023年8月10日向不特定对象发行380.00万张可转换公司债券，每张

面值100元， 发行总额38,000.00万元， 扣除相关发行费用后实际募集资金净额为人民币

37,416.13万元。 募集资金已于2023年8月16日划至公司指定账户，上述募集资金到位情况

经天健会计师事务所（特殊普通合伙）进行了审验，并出具的“天健验〔2023〕433号”《验

[…]

经深圳证券交易所同意，公司可转换公司债券于2023年8月30日起在深圳证券交易所

挂牌交易，债券简称“宏昌转债” ，债券代码“123218” 。

（三）可转换公司债券转股期限

本次发行的可转换公司债券转股期限自发行结束之日 （2023年8月16日，T+4日）起

满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止， 即2024年2月19日至2029年8

月9日（因遇法定节假日原定转股开始日2024年2月16日延至其后的第1个工作日，即2024

年2月19日；顺延期间付息款项不另计息）。

（四）可转债转股价格历次调整情况

1、初始价格的确定

根据公司披露的《募集说明书》及中国证监会关于可转债发行的有关规定，公司可转

债的初始转股价格为29.62元/股。

2、转股价格的调整情况

（1）2024年3月11日，公司召开了2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于董

事会提议向下修正宏昌转债转股价格的议案》。 本议案表决时，持有公司本次发行可转换

公司债券的股东已回避表决。 该议案属于特别决议事项，已获出席本次会议的股东所持有

的表决权股份总数的三分之二以上审议通过。 同日，公司召开了第二届董事会第二十三次

会议，审议通过了《关于向下修正宏昌转债转股价格的议案》。 根据《募集说明书》相关规

定及公司2024年第一次临时股东大会的授权，董事会决定将“宏昌转债” 的转股价格向下

修正为28.00元/股，修正后的转股价格自2024年3月12日起生效。

（2）公司实施2023年年度权益分派方案，以2023年年度权益分派中的总股本80,008,

802股剔除公司回购专用证券账户中的股份945,000股后的股份数79,063,802股为基数，

向全体股东每10股派发现金红利6元人民币（含税），合计派发现金红利约47,438,281.2

元（含税），以资本公积向全体股东每10股转增4股，合计转增约31,625,520股。

根据公司《募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规

定，“宏昌转债” 的转股价格调整为19.64元/股，调整后的转股价格自2024年6月20日（除

权除息日）起生效。

二、可转债转股及股份变动情况

2024年第四季度，“宏昌转债” 因转股减少57,019张，转股数量为290,279股。 截至

2024年12月31日，“宏昌转债”尚有3,738,855张，剩余票面总金额为373,885,500元。 公

司2024年第四季度股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2024年09月30日）

本次变动（+，-）

本次变动后

（2024年12月31日）

股份数量（股）

占股本

比例（%）

可转债转股（股） 其他（股） 股份数量（股）

占股本

比例

（%）

一、限售条件流通

股/非流通股

15,120,000 13.54 0 0 15,120,000 13.51

高管锁定股 15,120,000 13.54 0 0 15,120,000 13.51

二、无限售条件流

通股

96,522,724 86.46 +290,279 0 96,813,003 86.49

三、总股本 111,642,724 100.00 +290,279 0 111,933,003 100

三、其他事项

投资者如需了解“宏昌转债” 的相关条款，请查询公司于2023年8月8日在巨潮资讯网

披露的 《浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明

书》。投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询热线“0579-84896101”进行咨

询。

敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、截至2024年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“宏昌科

技” 股本结构表；

2、截至2024年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“宏昌转

债” 股本结构表。

特此公告。

浙江宏昌电器科技股份有限公司

董事会

2025年1月3日

证券代码：603366� � � � � � �证券简称：日出东方 公告编号：2025-001

日出东方控股股份有限公司关于公司及全资子公司为项目公司

融资提供股权质押及全资子公司提供保证金质押担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称： 西藏贡觉日出东方新能源有限公司 （以下简称 “贡觉日出东

方” ），系日出东方控股股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司。

● 本次担保金额已实际为其提供的担保余额：担保总额为人民币28,000万元。 截至

本公告日，实际为其提供担保金额为0元(不含本次)。

● 本次担保是否有反担保：无

● 对外担保逾期的累计数量：公司及公司下属子公司均无逾期担保情形。

一、担保情况概述

（一）提供担保的基本情况

公司持有贡觉日出东方99%股权，公司全资子公司西藏日出东方阿康清洁能源有限公

司（以下简称“西藏日出东方阿康” ）持有贡觉日出东方0.5%股权，公司全资子公司四季

沐歌科技集团有限公司（以下简称“四季沐歌科技集团” ）持有贡觉日出东方0.5%股权，

贡觉日出东方为贡觉特许经营项目的实施主体。为满足西藏自治区昌都市贡觉县城区清洁

能源集中供暖特许经营试点项目（以下简称“贡觉特许经营项目” ）资金需求，保障项目顺

利开展，贡觉日出东方拟以其享有的贡觉特许经营项目收费权及其项下全部收益向国开行